СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от     26  февраля 2021 года

                              № 08-64
О принятии за основу проекта решения совета депутатов Пашозерского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образовании Пашозерское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке принятия Устава, утвержденного решением совета депутатов от 14 апреля 2006 года № 78 «Об утверждении порядка принятия Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. Принять за основу проект решения совета депутатов Пашозерского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» ( прилагается).
2. Установить порядок учета предложений по проекту решения совета депутатов Пашозерского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», а также участия граждан в его обсуждении - в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от  20 июля 2010 года №08-40, Положением о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и о порядке участия граждан в его обсуждении, утвержденным решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от  26 февраля 2021 года №08-23.
3. Опубликовать данное решение и Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденное решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 20 июля 2010 года №08-40 в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области :

                   Л.С. Калинина